Dotykový panel ABB
RoomTouch® 4", bílý,
zapuštěný
Kód produktu
Typové číslo
Varianta
2TMA310011W0001
RT/U12.86.1-811
bílá
Multifunkční dotykový 4" displej HD IPS
s rozlišením 480 × 480 px.
Ovládací prvek místnosti pro vizualizaci a ovládání funkcí v systému ABB-
free@home® a KNX.
4 pracovní plochy (až 12 ovládacích prvků celkem).
Vestavěný teplotní snímač (i termostat), senzor přiblížení a senzor jasu,
haptická odezva na dotek.
Vestavěný binární vstup (jen pro KNX) / vstup pro externí snímač
teploty (pro KNX i ABB-free@home; používá se snímač DP4-T-1 /
PT1000).
Montáž: zapuštěná (do elektroinstalační krabice).
Připojení k linii ABB-free@home/KNX: násuvnými sběrnicovými svorkami.
Lze použít jako sběrnicový termostat, který má navíc svorku pro externí
snímaní podlahové teploty.
Jmenovité sběrnicové napětí: 20 - 32 V DC
Pomocné napájení 20 - 32 V DC (SELV)
Odběr proudu: 100 mA
Stupeň krytí: IP 20
Rozsah pracovních teplot: –5 °C až +45 °C
Rozměry (v × š x h): 86 × 86 × 42 mm
Vestavná hloubka / pohledová hloubka: 32 mm / 11 mm
Pro montáž do výšky cca 150 cm.
Detailní informace o výrobku
Varianta Kód produktu
Černá 2TMA310011B0003
DALŠÍ VARIANTYPOPIS
Produktový list  /  18.08.2025